СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

19 ноября 2024 года № 01-03-87

Об утверждении официальных бланков

и гербовой печати органов местного

самоуправления внутригородского

муниципального образования –

муниципального округа Чертаново

Центральное в городе Москве

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года

№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,

Уставом муниципального округа Чертаново Центральное, решением Совета

депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 22 мая

2018 года № 01-03-52 «Об официальных символах (гербе и флаге)

муниципального округа Чертаново Центральное в городе Москве», решением

Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное

от 18 октября 2022 года № 01-03-90 «О Регламенте Совета депутатов

муниципального округа Чертаново Центральное», Совет

депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:

1. Утвердить образцы официальных бланков органов местного

самоуправления внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Чертаново Центральное в городе Москве для

оформления муниципальных правовых актов, писем и иных

документов, необходимых для деятельности органов местного

самоуправления внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Чертаново Центральное в городе Москве:

1.1. Совета депутатов внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Чертаново Центральное в городе Москве:

а) бланк решения Совета депутатов внутригородского муниципального

образования – муниципального округа Чертаново Центральное в городе

Москве согласно приложению 1 к настоящему решению;

б) бланк депутатского запроса Совета депутатов внутригородского

муниципального образования – муниципального округа Чертаново

https://pravo-search.minjust.ru/content/act/3e7c8fab-21b7-4f09-91e0-9240c75049f0.html
https://pravo-search.minjust.ru/content/act/3e7c8fab-21b7-4f09-91e0-9240c75049f0.html

Центральное в городе Москве согласно приложению 2 к настоящему

решению;

в) бланк письма депутата Совета депутатов внутригородского

муниципального образования – муниципального округа Чертаново

Центральное в городе Москве согласно приложению 3 к настоящему

решению;

1.2. Главы внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Чертаново Центральное в городе Москве:

а) бланк постановления главы внутригородского муниципального

образования – муниципального округа Чертаново Центральное в городе

Москве согласно приложению 4 к настоящему решению;

б) бланк распоряжения главы внутригородского муниципального

образования – муниципального округа Чертаново Центральное в городе

Москве согласно приложению 5 к настоящему решению;

в) бланк письма главы внутригородского муниципального образования

– муниципального округа Чертаново Центральное в городе Москве согласно

приложению 6 к настоящему решению.

2. Утвердить эскиз оттиска гербовой печати Совета депутатов

внутригородского муниципального образования – муниципального

округа Чертаново Центральное в городе Москве согласно приложению 7 к

настоящему решению.

3. Руководителю аппарата Совета депутатов муниципального

округа Чертаново Центральное Гуровой А.В. обеспечить изготовление,

указанных в пунктах 1 и 2 настоящего решения, официальных бланков и

гербовой печати.

4. Новые официальные бланки и гербовую печать использовать,

начиная со дня вступления в силу изменений в Устав.

5. Направить копию настоящего решения в Департамент

территориальных органов исполнительной власти города Москвы и

префектуру Южного административного округа города Москвы, в течение 3

рабочих дней со дня его принятия.

6. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа

Чертаново Центральное в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» www.chertanovocentr.ru.

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу муниципального округа Чертаново Центральное Шиндряеву Н.Н.

Глава муниципального округа

Чертаново Центральное                                                           Н.Н. Шиндряева

http://www.chertanovocentr.ru/

Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Чертаново Центральное

от 19 ноября 2024 года

№ 01-03-87

Приложение 2

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Чертаново Центральное

от 19 ноября 2024 года

№ 01-03-87

Приложение 3

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Чертаново Центральное

от 19 ноября 2024 года

№ 01-03-87

Приложение 4

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Чертаново Центральное

от 19 ноября 2024 года

№ 01-03-87

Приложение 5

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Чертаново Центральное

от 19 ноября 2024 года

№ 01-03-87

Приложение 6

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Чертаново Центральное

от 19 ноября 2024 года

№ 01-03-87

Приложение 7

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Чертаново Центральное

от 19 ноября 2024 года

№ 01-03-87

Эскиз оттиска гербовой печати Совета депутатов внутригородского

муниципального образования – муниципального округа

Чертаново Центральное в городе Москве